

Deviz local de resurse №

Realizarea sistemului de iluminat stradal

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4 268,2912	57,66	246 109,676
2.	7137010011500	Electrician	h-om	14,3550	57,66	827,708
3.	7137010011510	Electromontor	h-om	27,5400	57,66	1 587,957
4.	7137010011520	Electrician în constructii	h-om	810,6400	57,66	46 741,503
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	174,4020	57,66	10 056,020
		Total manopera				305 322,83

Materiale:

1.	1002	Stilp de beton SET 10.5-5	buc	17,0000	2 125,00	36 125,000
2.	1003	Stilp de beton SET 9.5-5	buc	17,0000	1 291,66	21 958,220
3.	1004	Consola K1 diam.42-60mm	buc	253,0000	305,00	77 165,000
4.	1005	Cablu ABBГНГ 3x4mm2	m	665,0000	4,10	2 726,500
5.	1006	Cablu ABBГНГ 4x35mm2	m	153,0000	31,50	4 819,500
6.	1007	Cablu SIP 2A 1x35+1x54.6	m	11 910,0000	18,34	218 429,400
7.	1008	Cablu SIP 2A 3x35+1x54.6	m	1 120,0000	30,75	34 440,000
8.	1009	Banda F2007	m	1 340,0000	7,90	10 586,000
9.	101-1151	Armatura, clasa A-I, diametru 12 mm, pentru armarea constructiilor din beton armat	t	0,6150	15 000,00	9 225,000
10.	101-1513	Electrozi "Ø42", diametru 4 mm	t	0,0036	14 000,00	50,400
11.	1010	Screpa A200	buc	1 340,0000	2,10	2 814,000
12.	1011	Clema ES 1500	buc	270,0000	52,30	14 121,000
13.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	4,4571	65,00	289,716
14.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,8000	80,00	144,000
15.	1012	Consola CA 1500	buc	288,0000	32,50	9 360,000
16.	1013	Clema PA 1500	buc	288,0000	41,58	11 975,040
17.	1014	Clema de perforare "P2x95"	buc	56,0000	22,50	1 260,000
18.	1015	Clema de perforare CZEP-13	buc	506,0000	14,58	7 377,480
19.	1016	Clema CDR/CN 1S 95 UK	buc	381,0000	14,58	5 554,980
20.	1017	Clema de stingere ПС 1-1	buc	447,0000	15,83	7 076,010
21.	1018	Curea CSB	buc	759,0000	0,22	166,980
22.	1019	Capac elastic CECT 6-35	buc	87,0000	3,33	289,710
23.	1020	Bandaj de distantare BIC 50 90 AM	m	29,0000	14,17	410,930
24.	1021	Ceasornic electric secundar unilateral de	buc	9,0000	300,00	2 700,000

		strada				
25.	1022	Tub de plastic gofrat d 20	m	253,0000	2,20	556,600
26.	1023	Tub metalic gofrat izolat diam 50 P3-IPII-50	m	180,0000	24,17	4 350,600
27.	1024	Terminal cablu diam.35	buc	54,0000	2,75	148,500
28.	1025	Terminal cablu diam.50	buc	18,0000	3,59	64,620
29.	1026	Sina PE	buc	18,0000	23,34	420,120
30.	1027	Sina Dn,L=0.5m	buc	9,0000	8,50	76,500
31.	1028	Dispozitiv de fixare pentru consola K1	buc	506,0000	35,00	17 710,000
32.	1029	Fir electric PV1 4	m	90,0000	5,25	472,500
33.	1030	Conductor de legare la pamint 3PI6	m	191,0000	4,50	859,500
34.	1031	Otel rotund diam.16mm	kg	742,6000	9,10	6 757,660
35.	1032	Otel rotund diam.10mm	kg	521,3200	7,90	4 118,428
36.	1033	Beton M200	m3	2,2500	400,00	900,000
37.	1034	Nod de fixare Y4	buc	7,0000	201,67	1 411,690
38.	1035	Corpuri de iluminat cu surse LED 25W min 120 lm/W	buc	211,0000	1 760,00	371 360,000
39.	1036	Corp de iluminat cu surse LED 30W min 120 lm/W	buc	17,0000	2 680,00	45 560,000
40.	1037	Dulap BZUM-TF-01-63	buc	9,0000	1 341,66	12 074,940
41.	1038	Contor electronic	buc	9,0000	1 666,66	14 999,940
42.	1039	Dulap de comanda cu min. 24 module,IP 54	buc	9,0000	475,00	4 275,000
43.	1040	Automat 3P B16A	buc	9,0000	51,83	466,470
44.	1041	Automat 3P C16A	buc	9,0000	51,83	466,470
45.	1042	Siguranta fuzibila In=20 A,400V	buc	27,0000	31,67	855,090
46.	1043	Separator de sarcina cu SF In=160A,3P NH	buc	9,0000	295,83	2 662,470
47.	1044	Separator de sarcina 63A 3P	buc	18,0000	54,66	983,880
48.	1045	Descarcator OIIC1-B 3P	buc	9,0000	275,00	2 475,000
49.	1046	Contacto KM63-40	buc	9,0000	325,00	2 925,000
50.	1047	Detensionator SE45.328-10	buc	27,0000	175,00	4 725,000
51.	1048	Siguranta 2A (protectia pentru scurtcircuit este incorporata in corpul de iluminat)	buc	253,0000	0,00	0,000
52.	1055	Corpuri de iluminat cu surse LED 20W min.120Lm/W	buc	4,0000	1 880,00	7 520,000
53.	1056	Corpuri de iluminat cu surse LED 50W min.120Lm/W	buc	9,0000	2 750,00	24 750,000
54.	1112141	Traversa TH-2	buc	9,0000	178,00	1 602,000
55.	11124552110	Scoaba X10	buc	9,0000	34,60	311,400
56.	12315411154	Izolator TΦ-20 01	buc	18,0000	25,20	453,600
57.	1321231545	Placi din beton armat Π-3и	buc	4,0000	375,00	1 500,000
		Total materiale de construcții				1 016 877,82

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	7,9200	320,00	2 534,400
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,9200	320,00	2 534,400
3.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,9200	320,00	2 534,400
4.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	210,4000	95,00	19 988,000
5.	031002	Autohidroascensor	h-ut	317,0859	95,00	30 123,160

6.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,7100	95,00	162,450
7.	040202	Agregate de sudura mobile, curent nominal de sudura 250-400 A, cu motor diesel	h-ut	25,0800	45,00	1 128,600
8.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	16,5905	30,00	497,715
9.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	75,0300	50,00	3 751,500
10.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adancime de foraj 3,5 m	h-ut	39,9200	360,00	14 371,200
11.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	1,0800	130,00	140,400
12.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	155,0000	10,00	1 550,000
13.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	3,1200	15,00	46,800
14.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	8,3520	15,00	125,280
15.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	2,2000	30,00	66,000
16.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	52,8600	50,00	2 643,000
17.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	19,2571	60,00	1 155,426
		Total utilaje de constructii				83 352,70

Total	Lei	1 809 188,43
TVA	20 %	361 837,69

Total deviz: 2 171 026,12

Intocmit

"NEOENERG-CONSTRUCT"S.R.L
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)